
Responsabile del procedimento:Dott.ssa Cristina Belsano tel.090/676-8723 e-mail: cristina.belsano@unime.it 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTA VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione 
delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

VISTO il Regolamento di Ateneo relativo alla chiamata dei Professori di Prima e Seconda 
Fascia; 

VISTA la delibera del 25 maggio 2020, con la quale il Dipartimento di Ingegneria di questo 
Ateneo ha proposto la valutazione, ex art. 24, c. 5, legge 240/2010, ai fini della 
chiamata nel ruolo di Professore di Seconda Fascia, della Dott.ssa Brunella 
BONACCORSO, in atto Ricercatore a tempo determinato nel terzo anno di 
contratto, ex art. 24, c. 3, lett. b) della citata legge 240/2010, che ha conseguito 
l’abilitazione scientifica nazionale; 

VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 
rispettivamente del 14 e del 15 aprile 2020, con le quali è stata approvata 
l’attivazione delle procedure valutative ex art. 24, c. 5, legge n. 240/2010; 

VISTO il D.D. n. 91/2020, assunto al prot. n. 54251 del 17/06/2020, con il quale è 
nominata la Commissione giudicatrice della procedura valutativa sopra indicata; 

VISTI i verbali relativi all’espletamento della procedura, nei quali la Commissione 
giudicatrice valuta la candidata Brunella BONACCORSO idonea a svolgere le 
funzioni didattiche e di ricerca nel ruolo di Professore di Seconda Fascia per il SC 
08/A1 - SSD ICAR/02 (Costruzioni Idrauliche e Marittime e Idrologia); 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti;  
 

DECRETA 
 

 Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura valutativa per la chiamata, ai sensi 
dell’art. 24, c. 5, Legge 240/2010, di un Professore di Seconda Fascia per il 08/A1 - SSD 
ICAR/02 (Costruzioni Idrauliche e Marittime e Idrologia) presso il Dipartimento di 
Ingegneria di questa Università. 
 Art. 2 - E’dichiarata idonea alla chiamata la Prof.ssa Brunella BONACCORSO, nata 
ad Augusta (SR) il 6 luglio 1974. 
 Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo. 

 
 

   IL RETTORE  
   Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 
 
 
 
 




		2020-07-25T06:23:00+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




